
770961-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770961-2024 - Eredmény

Franciaország – Könyvtári könyv – Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la 
médiathèque du départementale du Jura
OJ S 245/2024 17/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Conseil départemental du Jura
E-mail-cím: marches@jura.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la médiathèque du 
départementale du Jura
Leírás: Accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum annuel
Eljárásazonosító: f09c81c5-bca9-456c-a141-32ae097a9332
Belső azonosító: 2024MED101
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv

Általános információk
További információk: Consultation du contrat peut être effectuée à l'adresse de l'organisme 
acheteur du lundi au vendredi (9h à 11h30 - 14h à 16h30). Valeur totale précisée ci-dessus : 
estimation totale maximum annuel des bons de commande pour tous les lots. Date d'envoi 
Aapc : le 10/09/24 au Joue-Boamp et journal Progres.Montants attribués précisés ci-dessus : 
Lots 01 - 06 : montant de la simulation de commande de l'offre retenue ; Lots 02 - 03 - 05 - 07 
: Taux de remise en pourcentage et non en euros ; Marchés attribués avec la note globale de : 
Lot 01 - 95.2/100 (Prix : 20/20 ; Vt : 75.2/80 ; Lot 02 : Prix : 15/15 ; Vt : 70/85 ; Lot 03 : 93.7
/100 : Prix : 5/5 ; Vt : 88.7 / 95 ; Lot 05 : 88.5/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 63.5/85 ; Lot 06 : 89/100 - 
20/20 ; Vt : 69/80 ; Lot 07 : 94.68/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 79.68 : 85)
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Leírás: Livres neufs pré équipés pour le prêt au public

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/770961-2024
mailto:marches@jura.fr


770961-2024 Page 2/13

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0002
Cím: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Leírás: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Belső azonosító: 2

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3



770961-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0003
Cím: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Leírás: livres en francais ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Belső azonosító: 3

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség



770961-2024 Page 4/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Leírás: Valeur technique de l'offre
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 20
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Prix

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0004
Cím: Office fonds local documentaires et oeuvre de fiction pour adultes
Leírás: Office fonds local documentaires et oeuvres de fiction pour adultes
Belső azonosító: 4

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80



770961-2024 Page 5/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0005
Cím: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Leírás: Office de nouveautés bandes dessinées pour publics adultes et jeunesse
Belső azonosító: 5

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon



770961-2024 Page 6/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0006
Cím: Documents sonores musicaux sur support CD
Leírás: Documents sonores musicaux sur support CD
Belső azonosító: 6

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 30234300 Kompaktlemezek (CD-k)

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0007
Cím: Documents audiovisuels sur support DVD
Leírás: Documents audiovisuels sur support DVD
Belső azonosító: 7

Cél



770961-2024 Page 7/13

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 22113000 Könyvtári könyv
További osztályozás (cpv): 30234400 Sokoldalú digitális lemezek (DVD-k)

Megújítás
A megújítások maximális száma: 3

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 546478-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Besançon
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ATELIERS RENOV'LIVRES
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: ATELIERS RENOV'LIVRES
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 52,90 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem



770961-2024 Page 8/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024137a
Cím: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
A szerződés megkötésének időpontja: 12/12/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: DECITRE
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: DECITRE
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 9,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024138a
Cím: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
A szerződés megkötésének időpontja: 11/12/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 9,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024139a
Cím: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse



770961-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 11/12/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: Egyéb

Eredmény – részazonosító: LOT-0005
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: DECITRE
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: DECITRE
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0005
Ajánlat értéke: 9,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024141a
Cím: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
A szerződés megkötésének időpontja: 11/12/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

Eredmény – részazonosító: LOT-0006
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: R D M VIDEO
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: R D M VIDEO
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0006
Ajánlat értéke: 239,03 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024142a
Cím: Documents sonores musicaux sur support Cd



770961-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 11/12/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

Eredmény – részazonosító: LOT-0007
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: R D M VIDEO
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: R D M VIDEO
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0007
Ajánlat értéke: 36,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2024143a
Cím: Documents audiovisuels sur support Dvd
A szerződés megkötésének időpontja: 11/12/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 1688F02B-0BDF-6591-39CC1AC4DF8A7DDB
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0002
Hivatalos név: Conseil départemental du Jura
Regisztrációs szám: 38292
Postacím: 17 rue Rouget de Lisle
Város: Lons Le Saunier

mailto:publications-joue@aws-france.com


770961-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Irányítószám: 39039
Ország alegysége (NUTS): Jura (FRC22)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: FASSENET Gérôme
E-mail-cím: marches@jura.fr
Telefonszám: 0384873300
Internetcím: http://www.jura.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: http://marchespublics.jura.fr/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal administratif de Besançon
Regisztrációs szám: 1688F064-9788-CDB4-B929308F33221A03
Postacím: 30 rue Charles Nodier
Város: Besançon
Irányítószám: 25044
Ország alegysége (NUTS): Doubs (FRC21)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefonszám: 0381826000
Fax: 0381826001
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: ATELIERS RENOV'LIVRES
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1522346-1-1-1
Postacím: 329 rue pasteur
Város: Ludres
Irányítószám: 54715
Ország alegysége (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: info@renov-livres.fr
Telefonszám: 0383252000
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0005
Hivatalos név: DECITRE
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1522346-1-2-1
Postacím: 15b avenue C
Város: Saint Priest
Irányítószám: 69800
Ország alegysége (NUTS): Rhône (FRK26)

mailto:marches@jura.fr
http://www.jura.fr
http://marchespublics.jura.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:info@renov-livres.fr


770961-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Ország: Franciaország
E-mail-cím: decitrepro@decitre.fr
Telefonszám: 0426680068
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0002

ORG-0006
Hivatalos név: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1522346-1-3-1
Postacím: 3 Av Charles Lindbergh
Város: Wissous
Irányítószám: 91320
Ország alegysége (NUTS): Essonne (FR104)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: marchespublics@sfl.com
Telefonszám: 0169756817
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0003

ORG-0007
Hivatalos név: DECITRE
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1522346-1-5-1
Postacím: 15 B avenue C
Város: Saint Priest
Irányítószám: 69800
Ország alegysége (NUTS): Rhône (FRK26)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: decitrepro@decitre.fr
Telefonszám: 0426680068
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0005

ORG-0008
Hivatalos név: R D M VIDEO
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1522346-1-6-1
Postacím: 127 Bd Gambetta
Város: Sannois
Irányítószám: 95110

mailto:decitrepro@decitre.fr
mailto:marchespublics@sfl.com
mailto:decitrepro@decitre.fr


770961-2024 Page 13/13

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: contact@rdm-video.fr
Telefonszám: 0139826892
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0006

ORG-0009
Hivatalos név: R D M VIDEO
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1522346-1-7-1
Postacím: 127 Bd Gambetta
Város: Sannois
Irányítószám: 95110
Ország alegysége (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: contact@rdm-video.fr
Telefonszám: 0139826892
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0007

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 3e391995-f378-4720-be2d-1ff1d97e88e0  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 16/12/2024 11:40:01 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 770961-2024
HL S kiadás száma: 245/2024
A közzététel dátuma: 17/12/2024

mailto:contact@rdm-video.fr
mailto:contact@rdm-video.fr

